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平成 23 年３月期 ３月度月次商品取扱高、会員数の状況について 

  

 当社グループの平成 23 年３月期 ３月度の月次状況について、下記のとおりお知らせいたします。 

記 

 

 平成 23 年３月 前年同期比（前月比）(注 1) 

商品取扱高(注 2) 4,173 百万円 +5.4％

会員数 3,133,091 人 +87,376 人

アクティブ会員数(注 3) 1,216,698 人 +13,436 人

 

 （月次・対前年同期(前月)比推移） 

商品取扱高 会員数(人) アクティブ会員数(人)  

金額 前年同期比 人数 前月比 人数 前月比 

平成 22 年４月 3,455 百万円 +74.3％ 2,072,397 +43,690 821,091 +19,605

５月 3,440 百万円 +60.7％ 2,115,662 +43,265 838,420 +17,329

６月 4,338 百万円 +76.4％ 2,197,147 +81,485 871,316 +32,896

７月 4,859 百万円 +90.7％ 2,323,151 +126,004 933,496 +62,180

８月 3,356 百万円 +56.0％ 2,369,098 +45,947 954,733 +21,237

９月 3,924 百万円 +47.7％ 2,442,256 +73,158 973,985 +19,252

10 月 4,982 百万円 +53.8％ 2,537,290 +95,034 1,006,474 +32,489

11 月 5,182 百万円 +54.1％ 2,629,136 +91,846 1,041,944 +35,470

12 月 6,656 百万円 +59.9％ 2,772,976 +143,840 1,097,485 +55,541

平成 23 年１月 8,187 百万円 +51.1％ 2,977,761 +204,785 1,173,506 +76,021

２月 4,573 百万円 +54.0％ 3,045,715 +67,954 1,203,262 +29,756

３月 4,173 百万円 +5.4％ 3,133,091 +87,376 1,216,698 +13,436

累 計 57,131 百万円 +54.2％ － － － －

        (注)１．商品取扱高は前年同期比、会員数及びアクティブ会員数は前月比 

２．受託販売にかかる分も販売価格ベースで算出した、EC 事業全体の販売高を表す数値 

３．過去１年以内に１回以上購入した会員数 

    ４．数値は速報値であり、修正する場合がございます。 

                                        以  上 


